
SÅLD

REF. VAL6651

399 000 € Hus/Villa - Såld
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Spanien »  Valencia »  El Saler / Perellonet »  46012
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ÖVERBLICK

Villa med 5 sovrum vid havet med fantastisk havsutsikt
och parkeringsmöjligheter i ett komplex med pool och
trädgårdar.

Semi-fristående villa i kommunen Perellonet, Valencia. Det utgör en integrerad del av
Penyeta-urbaniseringen och har ett gemensamt område med trädgårdar och pool.
Det ligger framför stranden framför fossildynen "Penyeta del Moro" som är 200 000 år
gammal.

Huset består av 4 våningar, på bottenvåningen är hallen, ett vardagsrum med ett nytt,
öppet, fullt utrustat kök med alla typer av apparater som kylskåp, vitro keramisk
induktion, ugn, huva, mikrovågsugn och diskmaskin. Från denna våning finns tillgång
till ett komplett badrum och 2 terrasser, den första med havsutsikt och den andra
med utsikt över gatan som ger tillgång till urbaniseringen.

Den första våningen, med en yta på 69 m², har ett sovrum med havsutsikt från
balkongen, 2 dubbelrum, ett enda och ett komplett badrum.

Från andra våningen kan du komma åt en terrass med fantastisk havsutsikt och till
baksidan finns en terrass som vetter mot gatan. På denna våning finns ett sovrum
med dubbelsäng och ett badrum.

Källaren har en yta på 68 m², ventilation och naturligt ljus. Det har anpassats som ett
rekreationsområde och / eller parkeringsområde för flera fordon med tillgång till ett
oberoende parkeringsområde.

Huset är helrenoverat, målat och redo att komma in. Komplett renovering av badrum
och kök har genomförts, liksom räcken, golv, lampor, fönster, lås och ny snickeri
(dörrar). Huset har varm och kall luftkonditionering och en ny tvättmaskin och
torktumlare.

lucasfox.se/go/val6651

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Renoverad, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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